
Фестиваль ВФСК ГТО в зачет XXV городской Спартакиады среди 
трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций города

Радужный в 2024 году

Протокол командного первенства

14.04.2024 год

1 группа

№
п/п Команда Общая

сумма Место

1. ПАО "ННК-Варьеганнефтегаз" 1253 1

2. ПАО НК "РуссНефть" 1189 2

3. АО "Варьеганэнергонефть" 1184 3

4. ОМВД России по г.Радужному 1120 4

5. БУ РПК 1070 5

6. БУ «Радужнинская городская больница» 1059 6

7. ООО "АЛМАЗ-Нефтесервис" 1029 7

2 группа

№
п/п Команда Общая

сумма Место

1. АНО РФОП "Глухарь" 1550 1

2. АУ ДО СШ "Юность" города Радужный 1376 2

3. АУ ДОСШ ПБ "Аган" города Радужный 1192 3

4. АУ ДОСШ "Дворец спорта" города Радужный 1180 4

5. МАДОУ ДС № 4 "Родничок" 1058 5

6. МАДОУ ДС № 9 "Черепашка" 986 6

7. МАДОУ ДС № 12 "Буратино" 827 7
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Фестиваля ВФСК ГТО в зачет XXV городской Спартакиады среди трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций города Радужный в 2024 году

Командный зачет
Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДО СШ "Юность" города Радужный 14.04.2024 год

№

П /П
УИН ФИО Д а т а  р о ж д е н и я П о л

В о з р а с т н а я

с т у п е н ь

Н а к л о н  в п е р е д  

и з  п о л о ж е н и я  

ст о я  н а

г и м н а с т и ч е с к о й

с к а м ь е

П о д н и м а н и е  

т у л о в и щ а  и з  

п о л о ж е н и я  л е ж а  

н а  с п и н е  

( к о л и ч е с т в о  р а з  

за  1 м и н у т у )

С г и б а н и е  и  

р а з г и б а н и е  р у к  в  

у п о р е  л е ж а  н а  

п о л у

П о д т я г и в а н и е  и з  

в и с а  л е ж а  н а  

н и з к о й

п е р е к л а д и н е  90  

с м

Р ы в о к  г и р и  16  кг

П о д т я г и в а н и е  и з  

в и с а  н а  в ы с о к о й  

п е р е к л а д и н е

С г и б а н и е  и  

р а з г и б а н и е  р у к  в 

у п о р е  о

г и м н а с т и ч е с к у ю

с к а м ь ю

С г и б а н и е  и 

р а з г и б а н и е  р у к  в 

у п о р е  о  с и д е н ь е  

ст у л а

О б щ и й  и т о г  

(С у м м а )

Р е з-т Б а л л ы Р ез-т Б а л л ы Р е з-т Б а л л ы Р е з-т Б а л л ы Р ез-т Б а л л ы Р е з -т Б а л л ы Ре з-т Б а л л ы Р е з-т Б а л л ы
С у м м а

б а л л о в
М е с т о

1 группа
ПАО«ННК-Варьёганнефтегаз»

1 22-86-0020375 Баранов Андрей Анатольевич 23.04.1976 Мужской XIII 19 82 58 82 118 93 257

1
2 24-86-0011466 Акинфиева Мирослава Владимировна 24.04.1989 Женский X 28 86 54 76 25 65 227
3 22-86-0022904 Аскарова Оксана Зуфаровна 17.03.1989 Женский XI 23 76 50 76 28 68 220
4 16-86-0019127 Иващенко Сергей Витальевич 13.07.2002 Мужской VIII 20 71 50 60 16 60 191
5 16-86-0019223 Иващенко Роман Витальевич 09.09.1997 Мужской IX 18 64 45 59 16 61 184
6 24-86-0010553 Сальников Андрей Андреевич 17.09.1996 Мужской IX 9 46 54 64 21 64 174

1253
ПАО НК «РуссНефть»

1 24-86-0010332 Барадин М аксим  Иванович 13.01.1982 Мужской XII 18 80 46 66 79 76 222

2
2 16-86-0036232 Горенков Сергей Александрович 13.01.1972 Мужской XIV 16 80 48 75 15 64 219
3 24-86-0010376 Лукашишина Оксана Владимировна 20.07.1991 Женский X 22 68 62 84 25 65 217
4 23-86-0019738 Лукашишин Игорь Васильевич 14.11.1985 Мужской XI 12 64 48 64 71 71 199
5 24-86-0007910 Коренюк Ольга Борисовна 30.06.1992 Женский X 20 65 51 73 9 45 183
6 23-86-0030198 Воронин Евгений Иванович 24.12.1989 Мужской X 12 62 23 21 60 66 149

1189
АО  "Варьеганэнергонефт ь"

1 19-86-0005498 Канабаев Дмитрий Владимирович 07.11.1978 Мужской XIII 16 77 37 63 70 80 220

3
2 17-86-0004554 Бадоева Эрика Шамиловна 29.07.1976 Женский XIII 21 82 32 65 20 62 209
3 16-86-0038285 Канабаева Лена Ихсановна 24.01.1980 Женский XII 23 82 25 59 18 64 205
4 24-86-0011530 Ревенко Сергей Васильевич 11.09.1979 Мужской XII 13 68 46 66 50 67 201
5 24-86-0011425 Грибанов Андрей Александрович 09.06.1974 Мужской XIII 10 64 25 40 60 76 180
6 24-86-0006372 Чуднов Василий Владимирович 06.09.1994 Мужской IX 10 50 37 43 89 76 169

1184
ОМВП России по городу Радужному

1 18-86-0012151 Коваленко Иван Николаевич 26.09.1979 Мужской XII 24 88 48 68 35 84 240

4
2 19-86-0030634 Петик Богдан Юрьевич 15.05.1992 Мужской X 24 85 46 62 19 63 210
3 22-86-0023393 Мхитарян Арут Овикович 20.12.1997 Мужской IX 23 74 54 64 15 61 199
4 18-86-0023258 Каплан Виктория Ивановна 15.03.1998 Женский IX 21 63 48 65 29 64 192
Б 16-86-0017580 Бевзова Виктория Владимировна 17.01.2001 Женский VIII 11 40 41 54 15 50 144
6 24-86-0012065 Зянгареев Урал Тимерзянович 29.01.1990 Мужской X 5 40 25 25 70 70 135

1120
Б У Р П К

1 24-86-0010799 Ф аёзов Хусейнджон Алиджонович 07.08.2005 Мужской VII 16 62 54 63 23 64 189

5
2 21-05-0022458 М ам алиев Джалил Садикович 15.01.2006 Мужской VII 15 61 55 63 19 62 186
3 20-86-0015119 Черняк Никита Сергеевич 24.03.2005 Мужской VII 32 90 52 62 11 32 184
4 22-86-0021899 Надиенко Роман Юрьевич 04.11.2004 Мужской VII 16 62 53 62 15 60 184
5 21-86-0023554 Дж ураев Маъруфжон Махбубжонович 01.02.2006 Мужской VII 19 65 54 63 12 40 168
6 21-86-0005650 М ансурова Виктория Вадимовна 21.08.2005 Женский VII 11 47 42 57 16 55 159

1070
Б У Р Г  Б

1 | 16-86-0038977 1 Сахнова Оксана Степановна | 17.05.1975 | Женский | XIII | 30 | 91 | 47 | 79 | 45 | 86 | | | | | | | | | | | 256



2 24-86-0011662 Арсланов Булат Ринатович 28.09.1991 Мужской X 18 74 41 59 20 64 197

6
3 24-86-0011670 Буренина Лилия Ульфатовна 17.08.1990 Женский X 22 68 35 61 19 62 191
4 24-86-0011802 Раджабов Анзор  Замирович 27.07.1995 Мужской IX 13 61 30 27 100 79 167
5 16-86-0048114 Азимова Сама Аслан кызы 05.10.1999 Женский VIII 21 62 45 60 7 17 139
6 24-86-0011668 Шеин Альфия Ульфатовна 09.06.1992 Женский X 26 79 16 21 3 9 109

1059
ООО «АЛМАЗ-Нефтесервис»

1 16-63-0014322 Михалицын Андрей Александрович 03.03.1981 Мужской XII 14 70 55 75 110 87 232

7
2 23-86-0011824 Топала Татьяна Михайловна 15.10.1995 Женский IX 20 63 44 63 17 60 186
3 24-86-0011212 Эшматов Аваз Фуркатович 09.09.2001 Мужской VIII 13 60 42 48 17 61 169
4 24-66-0015854 Зайчикова Наталья Рауфовна 02.08.1988 Женский XI 24 79 20 38 8 36 153
5 23-86-0034744 М изуров Ф ёдор  Анатольевич 25.07.1989 Мужской X 12 62 27 29 13 60 151
6 24-86-0011617 Ш иринов М агом ед  Улубекович 15.08.2005 Мужской VII 14 60 34 25 14 53 138

1029
II группа

АНО  «РФОП «Глухарь»
1 17-86-0036532 Лаптев Сергей Александрович 31.03.1952 Мужской XVIII 8 100 49 100 103 100 300

1
2 16-86-0041086 Дугин Николай Николаевич 26.07.1960 Мужской XVI 15 100 50 84 114 100 284
3 22-86-0017401 Рашевская Татьяна Афанасьевна 14.04.1963 Женский XVI 26 100 28 70 56 100 270
4 21-86-0019082 Билько Светлана Петровна 03.03.1964 Женский XVI 25 100 28 70 39 89 259
5 22-86-0013415 Лащевская Лю дмила Васильевна 26.02.1957 Женский XVII 16 100 11 60 16 64 224
6 23-86-0012196 Камалов М ид хат Миниахметович 09.04.1961 Мужской XVI 8 77 35 69 27 67 213

1550
А У Д О  СШ  "Ю ност ь" города Радужный

1 15-86-0014156 Бурин Александр Николаевич 10.07.1968 Мужской XV 18 87 65 96 22 76 259

2
2 16-86-0038597 Муртузалиев Шамиль Муртузалиевич 13.11.1980 Мужской XII 29 93 37 61 114 88 242
3 24-86-0005421 Завалко Светлана Сергеевна 05.08.1985 Женский XI 28 88 46 72 52 80 240
4 18-86-0012095 Суханова Ольга Валерьевна 04.02.1980 Женский XII 28 90 36 65 41 80 235
5 16-68-0012742 Мерзлякова Юлия Вячеславовна 27.08.1994 Женский IX 23 64 55 72 60 74 210
6 21-86-0021598 Кукузей Владимир Рауфович 04.07.1997 Мужской IX 12 60 54 64 25 66 190

1376
А У Д О С Ш  "ПБ "Аган" города Радужный

1 17-86-0005329 Тарасенко Анна Васильевна 28.06.1968 Женский XV 32 99 56 93 35 80 272

по

2 24-86-0011856 Сырвид Диана Александровна 06.01.1989 Женский XI 20 68 48 74 45 77 219
3 24-86-0011771 Герасименко Сергей Владимирович 30.08.1969 Мужской XIV 10 65 43 70 70 75 210
4 23-86-0011714 Заец Александр Викторович 27.07.1988 Мужской XI 14 68 34 49 85 75 192
5 24-86-0010077 Артемьева Елена Валерьевна 17.12.1979 Женский XII 14 63 35 65 5 25 153
6 24-86-0010359 Варгола Игорь Викторович 29.11.1965 Мужской XV -5 12 39 70 14 64 146

1192
Л У Д ОСШ  «Дворец спорт а» города Радужный

1 22-86-0024042 Елсукова Виктория Александровна 06.11.1990 Женский X 39 100 61 83 30 68 251

4
2 17-86-0024476 Кох Юрий Федорович 24.06.1965 Мужской XV 4 55 30 63 89 82 200
3 18-59-0011965 Бойко Вячеслав Германович 27.01.2001 Мужской VIII 20 71 58 65 19 62 198
4 17-59-0013471 Мерзляков Дмитрий Александрович 10.03.1993 Мужской X 16 70 49 64 18 63 197
5 23-86-0011135 Зирченко Сергей Владимирович 01.04.1974 Мужской XIV 10 65 20 40 50 68 173
6 23-86-0011753 Топала Андрей Георгиевич 04.12.1977 Мужской XIII 2 40 25 40 75 81 161

1180
М АД ОУ Д С  № 4 «Родничок»

1 19-86-0017796 Белоногов Антон Викторович 12.08.1977 Мужской XIII 15 74 60 84 20 67 225

5
2 20-86-0010593 Хайруллина Рашида Габделбаровна 20.06.1960 Женский XVI 12 73 20 63 19 66 202

3 18-86-0008974 Ачилова Клара Сафаровна 01.02.1971 Женский XIV 15 72 8 29 19 65 166
4 23-86-0004169 Талутова Сувар Шамиловна 23.02.1980 Женский XII 22 79 23 54 6 30 163
5 20-86-0010474 Селянина Яна Вениаминовна 23.06.1979 Женский XII 10 56 24 57 6 40 153
6 23-86-0012032 Бахтиярова Гульдар Аминевна 30.06.1982 Женский XII 19 73 18 44 7 32 149

1058
М АД ОУ Д С  №  9 "Черепашка"

1 22-86-0022942 Хасанова Гузель Фанилевна 24.11.1983 Женский XII 22 79 36 65 40 79 223
2 24-86-0011847 Закирова Раушания Линардовна 14.12.1979 Женский XII 24 86 16 38 20 65 189



3 24-86-0011746 Морозан Аурика Тимофеевна 04.08.1969 Женский XIV 23 87 29 65 5 28 180

64 24-86-0006097 Гасымова Вусала Назим кызы 06.07.1982 Женский XII 12 61 23 54 11 48 163
5 Гасымов Айваз Назимович 06.03.1990 Мужской X 10 56 24 23 82 74 153
б 24-86-0011681 Семёнова Татьяна Олеговна 20.11.1993 Женский X 14 60 11 12 2 6 78

986
М А Д О УД С  №  12 "Буратино"

1 23-86-0009520 Духанина Светлана Валерьевна 21.03.1994 Женский X 20 65 46 68 30 68 201

7
2 22-86-0022838 М ороз Марина Викторовна 10.05.1982 Женский XII 15 65 21 50 7 32 147
3 23-86-0009537 Велиханова Диляра Яралиевна 23.04.1986 Женский XI 24 79 24 48 3 13 140
4 24-86-0010370 Ахмедова Тюльпана Наримановна 02.03.1980 Женский XII 22 79 6 11 8 38 128
5 24-86-0010371 Вардия М адона Джемаловна ’• 7 H .W 7 7 Женский XIII 13 65 0 0 15 63 128
6 24-86-0010377 Рак Светлана Викторовна - i  2'. 1987 Женский XI 22 73 7 10 83

----------------------------  - -  ............ .............  -  —
827



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Фестиваля ВФСК П О  в зачет XXV городской Спартакиады среди трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций города Радужный в 2024 году

Личный зачет
Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДО СШ "Юность" города Радужный 14.04.2024 год

№
П/П

Уин Фио Команда Дата рождения

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической

скамье

Поднимание 
туловища из 
положения 

лежа на спине 
(количество раз 

за 1 минуту)

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре лежа на 
полу

Подтягивание из 
виса лежа на 

низкой

перекладине 90 
см

Рывок гири 16 кг
Подтягивание из 
виса на высокой 

перекладине

Сгибание и 
разгибание рук в 

упоре о
гимнастическую

скамью

Сгибание и 
разгибание рук в 
упоре о сиденье 

стула

Общий итог 
(Сумма)

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы
Сумма
баллов

Место

Ю нош и - 7 ступень (18-19 лет
1 24-86-0010799 Фаёзов Хусейнджон Алиджонович БУ  РПК 07.08.2005 16 62 54 63 23 64 189 1
2 21-05-0022458 Мамалиев Джалил Садикович БУ РПК 15.01.2006 15 61 55 63 19 62 186 2
3 22-86-0021899 Надиенко Роман Юрьевич БУ  РПК 04.11.2004 16 62 53 62 15 60 184 3
4 20-86-0015119 Черняк Никита Сергеевич БУ  РПК 24.03.2005 32 90 52 62 11 32 184 4
b 24-86-0010700 Адуков Малик Магомедшапиевич БУ  РП К  (личник) 23.02.2005 23 74 47 56 13 46 176 5
6 21-86-0023554 Джураев Маъруфжон Махбубжонович БУ  РПК 01.02.2006 19 65 54 63 12 40 168 6
/ 24-86-0011617 Ширинов Магомед Улубекович О О О  "АЛМАЗ-Нефтесервис" 15.08.2005 14 60 34 25 14 53 138 7

М уж ч и н ы  - 8 с ту п е н ь  (20-24 лет)
8 18-59-0011965 Бойко Вячеслав Германович А У  Д О СШ  "Дворец спорта" 27.01.2001 20 71 58 65 19 62 198 1
У 16-86-0019127 Иващенко Сергей Витальевич П А О  "ННК-Варьеганнефтегаз" 13.07.2002 20 71 50 60 16 60 191 2
10 24-86-0011212 Эш м атов Аваз Фуркатович О О О  "АЛМАЗ-Неф тесервис" 09.09.2001 13 60 42 48 17 61 169 3

М уж ч и н ы  - 9 с ту п е н ь  (25-29 лет)
11 22-86-0023393 Мхитарян Арут Овикович ОМ ВД 20.12.1997 23 74 54 64 15 61 199 1
12 21-86-0021598 Кукузей Владимир Рауфович А У  Д О  СШ  "Ю ность" 04.07.1997 12 60 54 64 25 66 190 2
13 16-86-0019223 Иващенко Роман Витальевич П А О  "ННК-Варьеганнефтегаз" 09.09.1997 18 64 45 59 16 61 184 3
14 24-86-0010553 Сальников Андрей Андреевич П А О  "ННК-Варьеганнефтегаз" 17.09.1996 9 46 54 64 21 64 174 4
15 24-86-0006372 Чуднов Василий Владимирович А О  "ВЭ Н " 06.09.1994 10 50 37 43 89 76 169 5
16 24-86-0011802 Раджабов Анзор Замирович БУ "РГБ " 27.07.1995 13 61 30 27 100 79 167 6

М уж чин ы  -1 0  ступ е н ь (30-34 г ет)
17 19-86-0030634 Петик Богдан Юрьевич ОМ ВД 15.05.1992 24 85 46 62 19 63 210 1
18 24-86-0011662 Арсланов Булат Ринатович БУ  "РГБ " 28.09.1991 18 74 41 59 20 64 197 2
19 17-59-0013471 Мерзляков Дмитрий Александрович А У  Д О С Ш  "Дворец спорта" 10.03.1993 16 70 49 64 18 63 197 3
20 24-86-0011448 Дроздов Виталий Игоревич А О  "В Э Н " (Личник) 25.05.1992 10 56 38 53 15 61 170 4
21 Гасымов Айваз Назимович Д С  №  9 "Черепашка" 06.03.1990 10 56 24 23 82 74 153 5
22 23-86-0034744 Мизуров Фёдор Анатольевич О О О  "АЛМАЗ-Нефтесервис" 25.07.1989 12 62 27 29 13 60 151 6
23 23-86-0030198 Воронин Евгений Иванович П А О  НК "РуссНеф ть" 24.12.1989 12 62 23 21 60 66 149 7
24 24-86-0012065 Зянгареев Урал Тимерзянович ОМ ВД 29.01.1990 5 40 25 25 70 70 135 8

М уж ч и н ы  -1 1  с ту п е н ь  (35-39 лет)
25 23-86-0019738 Лукашишин Игорь Васильевич П А О  НК "РуссНеф ть" 14.11.1985 12 64 48 64 71 71 199 1
26 23-86-0011714 Заец  Александр Викторович А У  Д О СШ  ПБ "Аган" 27.07.1988 14 68 34 49 85 75 192 2
2/ 23-72-0033548 Скородумов Евгений Владимирович А У  Д О С Ш  "Дворец спорта" (Личник) 17.06.1985 12 64 38 57 49 63 184 3
28 16-86-0029770 Агаф онов Вячеслав Васильевич А О  "В Э Н " (Личник) 05.12.1985 14 68 30 40 63 68 176 4

М уж ч и н ы  -1 2  с ту п е н ь  (40-44 лет)
29 16-86-0038597 Муртузалиев Шамиль Муртузалиевич А У  Д О  СШ  "Ю ность" 13.11.1980 29 93 37 61 114 88 242 1
30 18-86-0012151 Коваленко Иван Николаевич ОМ ВД 26.09.1979 24 88 48 68 35 84 240 2
31 16-63-0014322 Михалицын Андрей Александрович О О О  "АЛМАЗ-Нефтесервис" 03.03.1981 14 70 55 75 110 87 232 3
32 24-86-0010332 Барадин Максим Иванович П А О  НК "РуссНеф ть" 13.01.1982 18 80 46 66 79 76 222 4
33 24-86-0011530 Ревенко Сергей Васильевич А О  "ВЭ Н " 11.09.1979 13 68 46 66 50 67 201 5

М уж чин ы - 13 с туп е н ь (45-49 г ет)
34 22-86-0020375 Баранов Андрей Анатольевич П А О  "ННК-Варьеганнефтегаз" 23.04.1976 19 82 58 82 118 93 257 1
зь 19-86-0017796 Белоногов Антон Викторович Д С  №  4 "Родничок" 12.08.1977 15 74 60 84 20 67 225 2
36 19-86-0005498 Канабаев Дмитрий Владимирович А О  "ВЭ Н " 07.11.1978 16 77 37 63 70 80 220 3
3/ 24-86-0011425 Грибанов Андрей Александрович А О  "ВЭ Н " 09.06.1974 10 64 25 40 60 76 180 4
38 23-86-0011753 Топала Андрей Георгиевич А У  Д О С Ш  "Дворец спорта" 04.12.1977 2 40 25 40 75 81 161 5

М уж ч и н ы  -1 4  с ту п е н ь  (50-54 лет)
39 | 16-86-0036232 I Горенков Сергей Александрович П А О  НК "РуссНеф ть" 13.01.1972 16 80 48 75 15 64 219 1



40 24-86-0011771 Герасименко Сергей Владимирович А У Д О С Ш  ПБ "Аган” 30.08.1969 10 65 43 70 70 75 210 2
41 23-86-0011135 Зирченко Сергей Владимирович А У  Д О С Ш  "Дворец спорта" 01.04.1974 10 65 20 40 50 68 173 3

М уж ч и н ы  -1 5  с ту п е н ь  (55-59 лет)
42 15-86-0014156 Бурин Александр Николаевич А У  Д О  СШ  "Ю ность" 10.07.1968 18 87 65 96 22 76 259 1
43 17-86-0024476 Кох Ю рий Федорович А У  Д О СШ  "Дворец спорта" 24.06.1965 4 55 30 63 89 82 200 2
44 24-86-0010359 Варгола Игорь Викторович А У  Д О СШ  П Б  "Аган" 29.11.1965 -5 12 39 70 14 64 146 3

М уж ч и н ы  -1 6  с ту п е н ь  (60-64 лет)
45 16-86-0041086 Дугин Николай Николаевич А Н О  РФ О П  "Глухарь" 26.07.1960 15 100 50 84 114 100 284 1
46 24-86-0009956 Д авы дов Сергей Иванович А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 21.03.1963 1 63 39 73 42 82 218 2
47 23-86-0012196 Камалов Мидхат Миниахметович А Н О  РФ О П  "Глухарь" 09.04.1961 8 77 35 69 27 67 213 3
48 18-86-0008513 Дончик Владимир Владимирович Личник 30.11.1960 4 69 25 62 21 63 194 4

М уж ч и н ы  -1 7  с ту п е н ь  (65-69 лет)
49 22-86-0013414 Лащевский Игорь Сергеевич А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 05.10.1954 14 100 27 66 i- I I 30 74 | 240 1

М уж ч и н ы  -1 8  с ту п е н ь  (от  70 л е т  и старш е)
50 17-86-0036532 Лаптев Сергей Александрович А Н О  РФ О П  "Глухарь" 31.03.1952 8 100 49 100 I I 103 100 300 1

Д е в у ш к и  - 7 с ту п е н ь  (18-19 лет)
51 21-86-0005650 Мансурова Виктория Вадимовна БУ  РПК 21.08.2005 11 47 42 57 16 55 I I I I 159 1

Ж е н щ и н ы  - 8 ступ е н ь 20-24 лет)
52 20-86-0015695 Казанжи Сабина Исраиловна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (Личник) 30.01.2000 19 61 50 63 19 60 184 1
53 24-86-0011667 Бойко Анастасия Николаевна БУ  РГБ  (Личник) 17.03.2001 17 60 44 59 20 60 179 2
54 16-86-0017580 Бевзова Виктория Владимировна ОМ ВД 17.01.2001 11 40 41 54 15 50 144 3
55 16-86-0048114 Азимова С ам а Аслан кызы Б У  "РГБ " 05.10.1999 21 62 45 60 7 17 139 4

Ж е н щ и н ы  - 9 с ту п е н ь 25-29 лет)
56 16-68-0012742 Мерзлякова Ю лия Вячеславовна А У  Д О  СШ  "Ю ность" 27.08.1994 23 64 55 72 60 74 210 1
57 18-86-0023258 Каплан Виктория Ивановна О М ВД 15.03.1998 21 63 48 65 29 64 192 2
58 23-86-0011824 Топала Татьяна Михайловна О О О  "АЛМАЗ-Нефтесервис" 15.10.1995 20 63 44 63 17 60 186 3
59 23-86-0013099 Каримова Ниссо Туйчибойевна БУ РГ Б  (Личник) 04.11.1994 21 63 40 61 20 61 185 4
60 24-86-0012061 Назарова Айш ен Исмаил кызы О М ВД  (Личник) 11.12.1995 12 50 31 44 20 61 155 5
61 24-86-0011701 Свирида Анастасия Алексеевна Б У  РГ Б  (Личник) 09.12.1995 25 66 13 9 16 59 134 6

Ж е н щ и н ы  -1 0  с ту п е н ь  (30-34 лет)

62 22-86-0024042 Елсукова Виктория Александровна А У  Д О СШ  "Дворец спорта" 06.11.1990 39 100 61 83 30 68 251 1
63 24-86-0011466 Акинфиева Мирослава Владимировна П А О  "ННК-Варьеганнефтегаз" 24.04.1989 28 86 54 76 25 65 227 2
64 24-86-0010376 Лукашишина Оксана Владимировна П А О  НК "РуссНеф ть" 20.07.1991 22 68 62 84 25 65 217 3
65 23-86-0009520 Духанина Светлана Валерьевна Д С №  12 "Буратино" 21.03.1994 20 65 46 68 30 68 201 4
66 24-86-0011670 Буренина Лилия Ульфатовна БУ  "РГБ " 17.08.1990 22 68 35 61 19 62 191 5
67 24-86-0007910 Коренюк Ольга Борисовна ПАО  НК "РуссНеф ть" 30.06.1992 20 65 51 73 9 45 183 6
68 24-86-0011668 Шеин Альфия Ульфатовна БУ  "РГБ " 09.06.1992 26 79 16 21 3 9 109 7
69 24-86-0010047 Костенюк Мария Константиновна А У  Д О С Ш  ПБ "Аган" (Личник) 24.07.1989 15 61 16 21 7 25 107 8
70 24-86-0011681 Семёнова Татьяна Олеговна Д С №  9 "Черепашка" 20.11.1993 14 60 11 12 2 6 78 9
71 24-86-0010054 Тагирова Фарида Вилихановна А У  Д О С Ш  ПБ "Аган" (Личник) 05.12.1991 -3 0 16 21 5 17 38 10

Ж е н щ и н ы  -1 1  с ту п е н ь  (35-39 лет)
72 24-86-0005421 Завалко Светлана Сергеевна А У  Д О  СШ  "Ю ность" 05.08.1985 28 88 46 72 52 80 240 1
73 22-86-0022904 Аскарова Оксана Зуфаровна П А О  "ННК-Варьеганнефтегаз" 17.03.1989 23 76 50 76 28 68 220 2
74 24-86-0011856 Сы рвид  Диана Александровна А У  Д О С Ш  П Б  "Аган" 06.01.1989 20 68 48 74 45 77 219 3
75 24-86-0012017 Кораблева Алёна Ильясовна А У  Д О СШ  П Б  "Аган" (Личник) 24.12.1987 22 73 39 65 8 46 184 4
76 24-66-0015854 Зайчикова Наталья Рауфовна О О О  "АЛМАЗ-Нефтесервис" 02.08.1988 24 79 20 38 8 36 153 5
77 24-86-0011674 Исмагулова Оксана Витальевна Б У  РГ Б  (Личник) 21.08.1987 15 62 25 50 7 30 142 6
78 23-86-0009537 Велиханова Диляра Яралиевна Д С  №  12 "Буратино" 23.04.1986 24 79 24 48 3 13 140 7
79 19-86-0019987 Угрюмова Екатерина Михайловна А О  "В Э Н " (Личник) 02.10.1986 15 62 14 23 13 52 137 8
80 22-86-0023784 Абдурагимова Саида Бубаевна Д С  № 4 "Родничок" (Личник) 21 10.1986 20 68 22 44 6 25 137 9
81 17-86-0027026 Махиянова Лениза Гаязовна Д С  № 4  "Родничок" (Личник) 22.12.1987 21 70 7 10 6 25 105 10
82 24-86-0010377 Рак Светлана Викторовна Д С  №  12 "Буратино" 13.01.1987 22 73 7 10 0 0 83 11

Ж е н щ и н ы  -1 2  с ту п е н ь  (40-44 лет)

83 18-86-0012095 Суханова Ольга Валерьевна А У  Д О  СШ  "Ю ность" 04.02.1980 28 90 36 65 41 80 235 1
84 22-86-0022942 Хасанова Гузель Фанилевна Д С  №  9 "Черепашка" 24 11.1983 22 79 36 65 40 79 223 2
85 24-86-0011686 Курочкина Алена Анатольевна БУ  РГ Б  (Личник) 13.12.1982 27 89 38 67 13 61 217 3
86 16-86-0038285 Канабаева Лена Ихсановна А О  "ВЭ Н " 24.01.1980 23 82 25 59 18 64 205 4
87 24-86-0011847 Закирова Раушания Линардовна Д С  №  9 "Черепашка" 14.12.1979 24 86 16 38 20 65 189 5
88 24-86-0010061 Галькив Инна Владимировна А У  Д О С Ш  П Б  "Аган" (Личник) 08.03.1983 23 82 19 46 9 55 183 6
89 24-86-0010135 О рел Янина Ивановна А У  Д О С Ш  ПБ  "Аган" (Личник) 15.06.1981 25 87 19 46 6 40 173 7
90 24-86-0006097 Гасы мова Вусала Назим кызы Д С  №  9 "Черепашка" 06.07.1982 12 61 23 54 11 48 163 8
91 23-86-0004169 Талутова Сувар Шамиловна Д С  №  4  "Родничок" 23.02.1980 22 79 23 54 6 30 163 9



92 20-86-0010474 Селянина Яна Вениаминовна Д С  №  4 "Родничок" 23.06.1979 10 56 24 57 6 40 153 10
93 24-86-0010077 Артемьева Елена Валерьевна А У  Д О СШ  П Б  "Аган" 17.12.1979 14 63 35 65 5 25 153 11
94 23-86-0012032 Бахтиярова Гульдар Аминевна Д С  №  4 "Родничок" 30.06.1982 19 73 18 44 7 32 149 12
95 22-86-0022838 Мороз Марина Викторовна Д С  №  12 "Буратино" 10.05.1982 15 65 21 50 7 32 147 13
96 24-86-0011689 Копытова Анна Владимировна БУ  РГБ  (Личник) 09.08.1979 22 79 17 40 4 20 139 14
97 24-86-0010370 Ахмедова Тюльпана Наримановна Д С №  12 "Буратино" 02.03.1980 22 79 6 11 8 38 128 15

Ж е н щ и н ы  -1 3  с ту п е н ь  (45-49 лет)
98 16-86-0038977 Сахнова Оксана Степановна БУ  "РГБ " 17.05.1975 30 91 47 79 45 86 256 1
99 18-86-0023201 Шумова Оксана Петровна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (Личник) 27.07.1977 14 67 57 89 14 60 216 2
100 17-86-0004554 Бадоева Эрика Шамиловна А О  "ВЭ Н " 29.07.1976 21 82 32 65 20 62 209 3
101 18-86-0011942 Ю ртова Анастасия Кутбидиновна А У  Д О СШ  П Б  "Аган" (Личник) 06.10.1977 17 73 13 40 10 60 173 4
102 24-86-0010049 Махт Елена Сергеевна А У  Д О СШ  П Б  "Аган" (Личник) 03.05.1978 22 83 18 52 4 33 168 5
103 24-86-0010371 Вардия Мадона Джемаловна Д С  №  12 "Буратино" 17.11.1977 13 65 0 0 15 63 128 6

Ж е н щ и н ы  -1 4  с ту п е н ь  (50-54 лет)
104 24-86-0011746 Морозан Аурика Тимофеевна Д С  №  9 "Черепашка" 04.08.1969 23 87 29 65 5 28 180 1
105 18-86-0008974 Ачилова Клара Саф аровна Д С  №  4 "Родничок" 01.02.1971 15 72 8 29 19 65 166 2
106 24-86-0011006 Давыдова Ирина Сергеевна А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 19.07.1973 8 56 27 64 120 3

Ж е н щ и н ы  -1 5  с ту п е н ь  (55-59 лет)
107 17-86-0005329 Тарасенко Анна Васильевна А У  Д О С Ш  ПБ "Аган" 28,06.1968 32 99 56 93 35 80 272 1
108 23-86-0020362 Якубенко Светлана Николаевна А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 06.12.1965 23 90 8 35 15 64 189 2
109 17-86-0039794 Басенко Маргарита Петровна А У  Д О  СШ  "Ю ность" (Личник) 26.04.1965 0 20 10 40 3 31 91 3

Ж е н щ и н ы  -1 6  с ту п е н ь  (60-64 лет)

110 22-86-0017401 Рашевская Татьяна Афанасьевна А Н О  РФ О П  "Глухарь" 14.04.1963 26 100 28 70 56 100 270 1
111 21-86-0019082 Билько Светлана Петровна А Н О  РФ О П  "Глухарь" 03.03.1964 25 100 28 70 39 89 259 2
112 20-86-0010593 Хайруллина Раш ида Габделбаровна Д С  №  4 "Родничок" 20.06.1960 12 73 20 63 19 66 202 3

Ж е н щ и н ы  -1 7  с ту п е н ь  (65-69 лет)

113 23-86-0020762 Репчук Светлана Николаевна А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 18.11.1957 22 100 17 63 18 66 229 1
114 22-86-0013415 Лащевская Людмила Васильевна А Н О  РФ О П  "Глухарь" 26.02.1957 16 100 11 60 16 64 224 2
115 23-86-0018574 Рафальская Мария Иосифовна А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 07.04.1958 15 100 15 62 0 0 162 3
116 19-86-0025263 Вольф  Нина Яковлевна А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 01.01.1956 10 84 0 0 0 0 84 4

Ж е н щ и н ы  -1 8 с ту п е н ь  (от  70 л е т  и старш е )
117 23-86-0020360 Кондратова Светлана Андреевна А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 25.10.1940 13 100 10 61 5 49 210 1
118 23-86-0012311 Ланчёнкова Любовь Ивановна А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 05.10.1950 21 100 5 40 0 0 140 2
119 23-86-0020367 Тамаш ова Татьяна Романовна А Н О  РФ О П  "Глухарь" (Личник) 06.10.1951 20 100 0 0 0 0 100 3
120 18-86-0011815 Горобец Клавдия Андреевна ^ эН В ^ ф О П  Тлу^ррь" (Личник) 12.01.1947 14 100 0 0 0 0 100 4
121 Тарасова Любовь Рамизовна й (Личник) 30.01.1953 4 73 0 0 0 0 73 5
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